UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 347/2020

PROCESSO INTEGRADO DE ADMISSÃO PARA O

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da Universidade
do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna pública a relação preliminar dos
candidatos aprovados na primeira etapa no processo de seleção e admissão ao Programa de Pós-Graduação
em Educação – Curso de Doutorado.

1 – DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA
DOUTORADO

1.1 Atendendo ao disposto no item 5.6.2 do Edital n. 240/2020, o Programa de Pós-Graduação em Educação
divulga a relação preliminar, em ordem alfabética, dos candidatos aprovados na primeira etapa do processo de
seleção e admissão ao Programa de Pós-Graduação em Educação – Nível Doutorado:

1. Alini Mariot
2. Catia Elaine Alves Constante
3. Claudia Milanez Sachet
4. Fernanda Corrêa Garcia
5. Josiane Eugênio
6. Jóyce Nürnberg
7. Karine Oliveira das Neves
8. Michele Mezari Oliveira
9. Nilton César Rodrigues Menezes
10. Patrícia Pilatti
11. Rosa Virginia Rosalino Daitx
12. Samuel Cardoso
13. Sirléia Silvano
14. Tainá Silva Cândido Toscan

Criciúma/SC, 19 de outubro de 2020.

Profª. Drª. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Vidalcir Ortigara
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Educação